NORDIC KNOTS

SQUARE - BLACK/CREAM - 140X200 CM

Square: So sieht moderne Coolness aus. Mit seinem
eklektischem Touch wertet dieser grafische, flach
gewebte Teppich aus feinster neuseeldandischer Wolle
wirklich alle Raume auf — egal, ob urbanes Loft oder
charmantes Landhaus. Erhéltlich in verschiedenen,
bezaubernden Farben. Black/Cream: Kiihle
Kiistenatmosphare fiir eine luftige, entspannte Stimmung
daheim.

COLORS: White, Brown, Green, Red, Blue, Yellow

A SCANDINAVIAN RUG CO.

SIZES:

140x200 cm
170x240 cm
200x300 cm
250x350 cm

GOOD WEAVE™
CERTIFIED

PRICES:

445 CHF
645 CHF
895 CHF
1395 CHF

SHOP ONLINE
NORDICKNOTS.COM



